
Uchwała  Nr 26/575/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na budowę projektowanego  przyłącza kablowego nn-0,4kV 

na  działce nr 98/4 w obrębie  m. Działdowo , przy ul. Grunwaldzkiej 21, będącej 

własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( t j. Dz. U. z 2018, poz. 913 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Panu Adamowi Prewęckiemu, reprezentującego firmę BAXTOM Sp. z o.o. 

, 06-500 Mława, ul. Browarna 4, NIP 569-178-75-24, REGON 140569680 działającego na 

podstawie  Pełnomocnictwa nr 14/Z/2018  z dnia 30.06.17r. udzielonego przez ENERGA-

OPERATOR Spóła Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 

Gdańsk, na lokalizację projektowanego przyłącza kablowego nn-0,4kV, na działce będącej 

własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego   w obrębie m. Działdowo jako działka nr 

98/4, przy ul. Grunwaldzkiej 21. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

 

        Z upoważnienia Marszałka 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Wioletta Śląska-Zyśk 

              Wicemarszałek 

 

 

 
 


